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PUAN 

 

SORU 1 Ülkemizde nüfusun dağılışına etki eden doğal ve beşeri unsurlardan 5 tanesini 

yazınız. 

Doğal: Yerşekilleri, iklim, bitki örtüsü, su kaynakları  

Beşeri: Tarım, Sanayi ,Ulaşım, Turizm  

 

SORU 2. Aşağıda Konya ve Kocaeli hakkında bilgiler verilmiştir.  

Konya Yüzölçümü: 38.873 km²'dir.     Kocaeli Yüzölçümü: 3.626 km²'dir. 

 Nüfusu: 2.175.214                Nüfusu: 2.079.072  

Verilen şehirlerin bilgileri karşılaştırıldığında hangi şehrin nüfus yoğunluğu daha fazladır ve 

sadece bu bilgilere göre bunun nedeni nedir? Yazınız. 

Kocaeli’nin nüfus yoğunluğu daha fazla olur, çünkü Kocaeli’nin yüzölçümü Konya’ya göre 

daha azdır. 

 

SORU 3.  7. Sınıf öğrencisi Selver her yıl ülkemizde nüfus sayımı yapıldığını fark etmiştir. 
Araştırma yapan Selver bu sayımın hangi nedenlerine ulaşabilir?  
3 tanesini Yazınız 
Nüfusun sayısını, yaş, cinsiyet, eğitim ve çalışma durumunu belirlemek 
 

 

4-Azra ve ailesi Van ilinden İzmir’e göç etmiştir. Nedenlerinden 4 tanesi yazınız. 

 

 

 

SORU 5. Dünya Sağlık Örgütü sözcüsü, Ebola salgınının görüldüğü ülkelerdeki hastaların virüsü 

başka bölgelere taşımasını engellemek için ülke hükümetlerinin karantina uygulaması yaptığını ve 

bu ülkelerdeki insanların ülke dışına çıkmalarının engellendiğini belirtti.  

Verilen genel ağ haberinde belirtilen salgın nedeniyle engellenen hak ve özgürlük hangisidir? 

Yazınız. 

Yerleşme ve seyahat özgürlüğü 

SORU 6. Yazının önemini belirtiniz.  

 



SORU 7 Soru 4: Türk – İslam bilginlerinin yaptıkları çalışmalar ile ilgili bir tablo verilmiştir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu bilim insanları hangi bilim dalları ile ilgilendi? Yazınız.  

İbni Sina Tıp, Harezmi Matematik, Ali Kuşçu Astronomi, İbni Haldun Tarih ve Sosyoloji 

 

SORU 8.  “Dünya ile bütün nesneler arasında onları birbirine çeken bir güç vardır.” 

Düşüncesiyle Newton neyi ifade etmiştir? Yazınız.  

Yerçekimi kuvveti 

Bundan sonra kitaplar ucuzlamıştır. Diyen tarihçi buluştan bahseder? Yazınız.  

Matbaanın geliştirilmesi 

 

İlkçağ uygarlıklarından İyonlarda pozitif bilimlerde önemli gelişmeler yaşanmış ve birçok bilimin 

temeli bu dönemde atılmıştır. Aynı durum İslam Dünyası için de geçerlidir.   

9-Bu durumların ortaya çıkmasında temel etken nedir? Yazınız. 

Özgür düşünce ortamı 

 

SORU 10. Osmanlı Devleti’nde tımar sahipleri mazeretsiz olarak üç yıl arka arkaya toprağı boş 

bırakırlarsa; devlet tımar sahibinin elinden o toprağı geri alırdı.  

Bu uygulamanın amacı nedir? Yazınız 

Üretimde sürekliliği sağlamak 

Her soru 10 puan başarılar dilerim.  

Türk – İslam 
Bilim İnsanı 

Yaptığı Çalışmalar 

İbni Sina Hastaları iyileştirmek için çalıştı. Hastalıklar üzerine yazdığı kitap 
Avrupa’da ders kitabı olarak okutuldu. 

Harezmi  Sıfır sayısını buldu. Cebir alanında yaptığı çalışmalar Avrupalılar 
tarafından örnek alındı. 

Ali Kuşçu Gök cisimlerinin dünyaya uzaklığını hesapladı. Ay’ın haritasını çıkardı. 
NASA Ay’da bir bölgeye ismini verdi. 

İbni Haldun Bir milletin geçmişinin geleceği ile aynı benzer olacağını savundu. 
Milletlerin geçmişleri ile ilgili çalımalar yaptı.  


